
Debata s Madeleine Albrightovou při příležitosti
českého vydání její knihy Pražská zima

Compiled 28.6.2014 16:36:57 by Document Globe ®   1

Debata s Madeleine Albrightovou při příležitosti českého
vydání její knihy Pražská zima
Filozofická fakulta Univerzity Karlovy, Knihovna Václava Havla a nakladatelství Argo vás srdečně zvou na debatu s
Madeleine Albrightovou při příležitosti českého vydání její knihy Pražská zima. Debata, kterou povede Martin Palouš,
se bude konat v úterý 23. října 2012 v 15:00 ve Velké aule Filozofické fakulty UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1.
Kniha přináší osobní vzpomínky bývalé americké ministryně zahraničí na léta 1937 až 1948, která trávila v Londýně a v
Praze. Albrightová se při práci na knize snažila zjistit podrobnosti o svém původu a rodinné historii. Napsala již několik
knih, Pražská zima představuje její zatím nejúspěšnější titul.



Compiled 28.6.2014 16:36:57 by Document Globe ®   2


